

COTIZACIÓN DE MERCANCIA**Nº 252013-22**

Almacén: Tunja **Dirección:** AV UNIVERSITARIA N 52-51
Asesor: ALEXANDER GARCIA ACUNA **Fecha:** 2024/06/25 14:13
Cliente: Jancy Mabel Carreño Mojica **Cedula:** 1096952854
Teléfono: 3118859011 **Dirección:** av universitaria 56-21
Email: mabel_0321@hotmail.com **Ciudad:** TUNJA
Observación:

*Documento NO válido para entrega de mercancía***Productos de la Cotización**

Código	Producto	P. Unitario	Cant	Precio Total	Dcto Total	Total Neto
262907	BALA LED 360 Lm 3w BLANCA LUZ FRIA CALIDA DIA	\$ 39,900	30	\$ 1,197,000	\$ 0	\$ 1,197,000

Información

Descripción	Valor
Transporte	\$ 6,900

Detalle de IVA incluido en la Cotización

Descripción	Base IVA	Valor IVA
EXC	\$ 6,900	\$ 0
IVA 19%	\$ 1,005,882	\$ 191,118

Totales de la Cotización

****Los productos con Descuento NO están sujetos a congelar su valor de Descuento ni a garantizar su disponibilidad. En el momento del pago, actualizarán los precios con base en los descuentos vigentes y el medio de pago utilizado. Las promociones no son acumulables con otras promociones**

Iva Total:	\$ 191,118
Total:	\$ 1,203,900

COTIZACIÓN DE MERCANCIA**N° 252012-22**

Almacén:	Tunja	Dirección:	AV UNIVERSITARIA N 52-51
Asesor:	JAZMIN LUCERO LOPEZ	Fecha:	2024/06/25 14:08
Cliente:	Jancy Mabel Carreño Mojica	Cedula:	1096952854
Teléfono:	3118859011	Dirección:	av universitaria 56-21
Email:	mabel_0321@hotmail.com	Ciudad:	TUNJA
Observación:	3203700581		

*Documento NO válido para entrega de mercancía***Productos de la Cotización**

Código	Producto	P. Unitario	Cant	Precio Total	Dcto Total	Total Neto
899287	PISO SPC CENTENNIAL XL 5/1 mm CJ 1.73m2	\$ 138,227	47	\$ 6,496,669	\$ 0	\$ 6,496,669
374351	GUARDAESCOBA PVC 1.5X8.5X240 cm GRIS HUMO	\$ 29,900	25	\$ 747,500	\$ 0	\$ 747,500
561359	BASE AISLANTE PISO FLOTANTE 2mm REFORZADO 1mx25m	\$ 88,900	3	\$ 240,030	\$ 26,670	\$ 240,030
320521	PINTURA 5 gl CORONA SUPERLAVABLE MAX BLANCO	\$ 392,900	2	\$ 785,800	\$ 0	\$ 785,800

Detalle de IVA incluido en la Cotización

Descripción	Base IVA	Valor IVA
IVA 19%	\$ 6,949,577	\$ 1,320,419

Totales de la Cotización

**Los productos con Descuento NO están sujetos a congelar su valor de Descuento ni a garantizar su disponibilidad. En el momento del pago, actualizarán los precios con base en los descuentos vigentes y el medio de pago utilizado. Las promociones no son acumulables con otras promociones

Iva Total: \$ 1,320,420**Total:** \$ 8,269,999

COTIZACIÓN DE MERCANCIA**N° 252010-22**

Almacén: Tunja **Dirección:** AV UNIVERSITARIA N 52-51
Asesor: CHRISTIAN CAMILO **Fecha:** 2024/06/25 13:57
Cliente: Jancy Mabel Carreño Mojica **Cedula:** 1096952854
Teléfono: 3118859011 **Dirección:** av universitaria 56-21
Email: mabel_0321@hotmail.com **Ciudad:** TUNJA
Observación:

*Documento NO válido para entrega de mercancía***Productos de la Cotización**

Código	Producto	P. Unitario	Cant	Precio Total	Dto Total	Total Neto
51755	MASILLA 28 kg SUPERMASTICK PLUS	\$ 61,900	4	\$ 247,600	\$ 0	\$ 247,600
105516	TORNILLO ESTR DRYWALL PTA AGUDA 7X7/16 TARRO 2500u	\$ 62,900	1	\$ 62,900	\$ 0	\$ 62,900
321523	OMEGA PAQ 25Und 2-3/16 x 5/8pg 0.38mm 2.44m	\$ 115,580	3	\$ 346,740	\$ 0	\$ 346,740
110488	CINTA PAPEL 75 mx50 mm 135 g/m2 TOPEX	\$ 9,900	2	\$ 19,800	\$ 0	\$ 19,800
321524	VIGUETA PAQ 24Und 1-1/2 x 3/4pg 0.38mm 2.44m	\$ 118,370	2	\$ 236,740	\$ 0	\$ 236,740
71096	PLACA DE YESO ST 1/2pg 1.22x2.44m 12.7mm KNAUF	\$ 39,900	27	\$ 1,077,300	\$ 0	\$ 1,077,300
39835	TEJA P7 GRIS #8 244x92 cm AU:2.01 m2	\$ 47,400	43	\$ 2,038,200	\$ 0	\$ 2,038,200
312647	ANGULO (3x2) 1 1/4x3/4pg x 0.38 mm 2.44 m	\$ 3,100	42	\$ 130,200	\$ 0	\$ 130,200
135925	GANCHO TEJA ESTR METAL 14 cm CAL 12 100un	\$ 78,900	2	\$ 157,800	\$ 0	\$ 157,800
105515	TORNILLO PANEL DRYWALL PTA AGUDA 6X1 TARRO 2500un	\$ 65,900	1	\$ 65,900	\$ 0	\$ 65,900

Detalle de IVA incluido en la Cotización

Descripción	Base IVA	Valor IVA
IVA 19%	\$ 3,683,342	\$ 699,829

Totales de la Cotización

****Los productos con Descuento NO están sujetos a congelar su valor de Descuento ni a garantizar su disponibilidad. En el momento del pago, actualizarán los precios con base en los descuentos vigentes y el medio de pago utilizado. Las promociones no son acumulables con otras promociones**

Iva Total: \$ 699,835**Total:** \$ 4,383,180

Asesor: 361-4823974

DÍA MES AÑO

24

152156

Fecha de vencimiento

25

[illegible]

COTIZACIÓN MANO DE OBRA

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: Jancy Mabel Carreño Mojica

CC. 1096952854

Dirección: Conjunto Terra Viva Tunja

Mail: mabel_0320@hotmail.com

Teléfono: 3118859011

Fecha: 25/06/2024

Concepto	Unidad	Cantidad	Precio
Desmante en instalación de cielorrasos con estructura en perfilera en aluminio o galvanizada y lamina de yeso. Incluye trasiego interno y disposición final.	m2	80	\$1'600.000
Retiro de luminarias existentes e instalación de luminaria Led 360 Lm 3w BLANCA LUZ FRIA CALIDA DIA	UN	30	\$300.000
Desmante e instalación de piso laminada y disposición final de sobrantes a sitios autorizados.	m2	80	\$2'400.000
Desmante, instalación y mantenimiento de cubierta en teja de fibrocemento. y canal de aguas lluvias.	m2	90	\$1'600.000
Pintura tipo I a dos manos color blanco, remates lineales (filos y dilataciones) frescaza, interior y todos los demás elementos necesarios para su correcta instalación y funcionamiento.	m2	80	\$800.000
Total			\$6'700.000

Jhon Fredy Cepeda Vargas

Maestro de Construcción

CC. 1010007022

Teléfono: 3132594502

Forma de pago: Transferencia

Nota: El servicio tiene una validez de 30 días.